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Atleticky klub ZTS Martin

VYSLEDKY

Jarného behu zdravia

konaného 3. maja 2017 na drahe v atletickom areali na Vychodnej ulici v Martine

meno

Milan
Pavol
Eduard
Pavol
Vladimir
Pavol
Juraj
Jozef
Jan
Pavol
Jozef
Jozef
Peter
Jozef
Jozef
Stefan

Miroslav
Matus
Jan

Jan

Jan
Michal
Ivan
Anton
Tomas
Emil
Milan
Adam
Jozef
Peter
Lubomir
Tomas
Jalius
Pavol

priezvisko datum nar.

prislus$nost’

lkm 2km

5000 metrov muZi - 1. beh (muzi nad 50 a 60 rokov)

Celerin
Litvaj
Gracik
Hyross
Kastier
Kincel
Dojcar
Durica
Vantara
Durdik
Ovcary
Caladik
Novak
Liskaj
Daubner
Hrnéirik

04.03.65
22.09.64
20.09.58
24.01.52
20.10.57
26.06.51
02.12.58
17.04.60
14.04.60
14.09.55
19.07.63
25.10.52
06.06.60
19.03.50
30.03.37
19.12.42

TAT Martin

BS Tatran Turany
IAMES Dolny Kubin
Sucany

BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
Martin

Martin

BS Tatran Turany
Martin
Zabokreky
Laskar

BS Tatran Turany
Horny Turcek
Vrutky

3:41 7:29
4:20 8:39
3:59 8:29
4:25 9:04
4:36 9:23
4:37 9:24
4:27 9:06

? 952

5000 metrov muzi - 2. beh (muzZi do 40 a nad 40 rokov)

Vanko
Vicko
Cerveit
Néger
Vladar
Strezo
Pavlik
Stas
Hodal
Penciak
Kotrik
Cina
Datko
Moric
Badzgon
Skuta
Hinka
Jezik

14.02.73
24.05.91
16.12.87
12.07.75
23.08.98
21.05.90
02.10.78
07.05.69
09.02.89
04.03.77
19.03.68
03.01.92
28.09.84
20.04.79
06.05.87
11.07.91
26.01.80
20.12.69

AK ZTS Martin

Moji Pudia Cernova

Run Dolny Kubin

KBL Martin

Extreme Obstacle Runners
Run Dolny Kubin

KBBS Turcianske Teplice
BS Tatran Turany

Martin

Partizan Vricko

Martin

Martin

BS Tatran Turany

Martin

Martin

BS Tatran Turany

BS Tatran Turany

BS Tatran Turany

3:12 6:34
3:23 6:48
3:24 6:46
3:38 7:17
3:42 7:24
3:50 7:29
3:38 7:24
3:45 7:39
3:40 7:34
3:45 7:39
3:50 7:45
3:52 7:46
3:59 8:05
3:59 8:13
3:56 8:13
3:58 8:12
4:13 8:34
4:15 8:49

3 km

11:20
13:00
13:04
13:46
14:12
14:13
13:54
14:48
14:34
14:26
15:00
15:30
15:30
18:04
21:10
21:37

9:47
10:16
10:20
10:56
11:08
11:14
11:23
11:38

4km

15:08
17:25
17:44
18:29
19:00
19:00
18:41
19:36
19:36
19:30
20:17
20:42
20:32
24:35
28:23
28:49

13:07
13:44
13:58
14:36
14:55
15:16
15:24
15:41

11:3515:41,0

11:39
11:50
11:52
12:14
12:33
12:35
12:38
13:08
13:28

15:42
15:54
16:01
16:28
16:43
16:55
17:04
17:58
18:10

5 km

18:52,9
21:52,3
22:13,9
23:13,6
23:23,3
23:24,6
23:27,2
24:19,2
24:36,0
24:403
25:22,5
25:443
26:02,9
30:49,4
35:37,1
36:08,9

16:22,4
17:06,3
17:31,8
18:17.5
18:31,4
19:03,3
19:24,1
19:41,8
19:47,9
19:48,7
19:52,9
20:06,0
20:46,1
20:47,1
21:10,2
21:30,8
22:273
22:42,1

poradie
v kat.

1.C
2.C
3.C
1.D
2D
3.D
4.C
5.C
6.C
4D
7.C
5.D
8.C
6.D
7.D
8D

1.B
LA
2.A
2B
3.A
4.A
5.A
3B
6.A
4.B
5B
T.A
8.A
9.A
10.A
11.A
12.A
6.B



5000 metrov Zeny

1. 93 Monika Chovanova 19.01.87 Run Dolny Kubin 3:59 8:34 13:15 17:58  22:30,2
2. 134 Denisa Nechalova  20.08.75 Martin 4:28 9:18 14:08 18:55 23:27)2
3. 152 Andrea Micikova 15.07.77 Veli¢na 4:34 930 1426 1923  24:10,0
4. 124 Erika Vladarova  12.02.77 KBBS Turcianske Teplice 4:32 9:24 14:14 19:17  24:15,0
5. 92 Jana Vojvodova  14.09.90 Run Dolny Kubin 4:52 10:05 15:24 20:47 25:43,7
6. 149 Daniela Cervetiova  19.02.73 Bystricka 4:52 10:02 15:24 20:47  25:57)7
7. 159 Barbora Snovakova  02.09.82 Dolny Kubin 5:05 1029 15:54 21:24  26:44,0
8. o5 Jaroslava  Riskova 15.06.84 Martin 4:4710:31 16:51 22:50  29:00,4

Preteky sa kvoli nepriaznivému pocasiu uskutocnili v ndhradnom termine (pdvodny termin bol 27. aprila).
Pocasie bezcom neprialo ani teraz, ked’ po¢as oboch behov prialo. Zeny bezali v prvom behu spoloéne s muzmi
nad 50 a nad 60 rokov.

Vitaz kazdej kategorie ziskal knihu, prvi traja v kazdej kategorii dostali finanéné odmeny. Odmeneny bol aj
najstarsi ucastnik podujatia, Jozef Daubner, ktory trat’ absolvoval vo veku 80 rokov.

Absolutny vitaz, Miroslav Vanko, dosiahol najlepsi tohtoro¢ny slovensky vykon v behu na 5000 metrov.

Jarny beh zdravia bol zaroven sucast'ou Turcianskej bezeckej ligy 2017.

Peter Rovnianek Marian Kalabus
riaditel’ pretekov veduci rozhodca



